PAGE
4

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 февраля 2016 года

	N
	167

Об утверждении перечня земельных участков

В соответствии с Законом Нижегородской области от 01 декабря 2011 года № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить перечень земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства:

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 6, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 7, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 11, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 14, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 15, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 16, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 19, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 21, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 22, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 23, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 24, площадью 1019 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 25, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 27, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 28, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 29, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 30, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 31, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 32, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 33, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 35, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 36, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 37, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 38, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 39, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 40, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 41, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 42, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 44, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 45, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 46, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 47, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 48, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 50, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Кременки, ул. Овражная, дом 9, площадью 1100 кв.м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Яковлевка, ул. Песочная, дом 5, площадью 1100 кв.м.

2. КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области (Забродина А.В.) опубликовать перечень указанных земельных участков в газете «Ударник», информационному отделу (Маков А.В.) обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава администрации

 В.И.Лопаткин
Березкина Л.Ю.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.